
Baie-Saint-Paul, Qc www.katabatik.ca accueil@katabatik.com(418) 435-2066

85$

65$

Descente de la rivière du
Gouffre en kayak récréatif

Parcours facile auto-guidé

La Familiale
8km - 2h30

La Balade
20km - 4h30

Planifiez votre
sortie scolaire

*Pour groupe de 15 personnes et +
** De Mai à Septembre

Votre tarif VS Tarif public

Descente de la rivière du
Gouffre en kayak récréatif

Parcours facile de 8km
accompagné d’experts

La Familiale 8km
Avec Guides - 2h30

59$ / jeune

72$

Des formules variées à
tarifs attractifs

/ adulte

45$40$ / jeune

51$ / adulte 60$

Descente de la rivière du
Gouffre en kayak récréatif

Parcours facile auto-guidé

65$59$ / jeune

72$ / adulte 85$

Kayak de rivière 



Parcours guidé par des
passionnés

Parcours guidé par des
passionnées

Auto-guidé

Boucle à partir de la plage
de Saint-Irénée

Départ de Saint-Irénée
vers Cap-à-l’Aigle ou Cap-
aux-Oies

Initiation possible

1/2 journée de
kayak de mer

Journée complète
de kayak de mer 

Location de
Stand-Up Paddle

Baie-Saint-Paul, Qc www.katabatik.ca accueil@katabatik.com(418) 435-2066

Kayak de mer 

85$

65$

*Pour groupe de 15 personnes et +
** De Mai à Septembre

Votre tarif VS Tarif public

59$ / jeune

72$ / adulte

140$

105$95$ / jeune

125$ / adulte

55$

50$45$ / jeune

49$ / adulte

Nouveauté 2025 ! 
Pour une journée complète d’aventure,
personnalisez l’expérience ! 
En plus d’une activité nautique, vous pouvez
ajouter : 

Balade en vélo à Baie-Saint-Paul 

Visite du Pavillon Saint-Laurent - Une immersion
fascinante dans l’univers maritime accompagnée par
un guide naturaliste

Composez votre programme selon vos besoins :
contactez-nous pour organiser une journée sur mesure ! 



Baie-Saint-Paul, Qc www.katabatik.ca accueil@katabatik.com(418) 435-2066

85$

65$

Descent of the Gouffre River
in a recreational kayak

Easy self-guided route

La Familiale
8km - 2h30

La Balade
20km - 4h30

Plan your school
outing

*For groups of 15 or more
** From Mai to September

Your Rate VS Public Rate

Guided descent of the Gouffre
River

Easy 8km course
accompanied by experts

La Familiale 8km
with Guides - 2h30

59$ / student

72$

Various activities at
attractive rates

/ adult

45$40$

51$ / adult 60$

Descent of the Gouffre River
in a recreational kayak

Moderate self-guided tour

65$59$ / student

72$ / adult 85$

river kayaking

/ student



Guided tours led by
passionate professional
guides

Guided tours led by
passionate professional
guides

Self-guided

Loop from Saint-Irénée beach

Departure from Saint-
Irénée to Cap-à-l'Aigle or
Cap-aux-Oies

Initiation available

1/2 day sea
kayaking

Full-day sea
kayaking

Stand-Up Paddle
Rental

Baie-Saint-Paul, Qc www.katabatik.ca accueil@katabatik.com(418) 435-2066

Sea Kayaking

85$

65$59$ / student

72$ / adult

140$

105$95$ / student

125$ / adult

55$

50$45$ / student

49$ / adult

New for 2025 ! 
For a full day of adventure, customize
your experience !
In addition to a water activity, you can add:

Bike ride in Baie-Saint-Paul

Visit to the Pavillon Saint-Laurent – A fascinating
immersion into the maritime world, accompanied by a
naturalist guide.

Tailor your program to your needs: contact us to
organize a customized day !

*For groups of 15 or more
** From Mai to September

Your Rate VS Public Rate


